Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 429 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 14 de dezembro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO Nº 109/2023 ....................................................... 1

DECRETO Nº 108/2023 ....................................................... 1

DECRETO Nº 109/2023

Cachoeirinha, 14 de dezembro de 2023.

“Dispõe sobre pedido de exoneração, de servidor

Eletivo de Conselheiro Tutelar, e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o ofício nº 001/2023 protocolado

pelo Servidor Público municipal MAGNO PEREIRA DA

SILVA, inscrito sob CPF nº: 025.243.451-06, Matrícula sob nº:

3170, requerendo pedido de EXONERAÇÃO do cargo eletivo de

Conselheiro Tutelar lotado prefeitura Municipal de Cachoeirinha-

TO,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 253/2014, art.

42, Estatuto do Servidor Público Municipal de Cachoeirinha-TO,

RESOLVE:

Artigo 1º. Concede a Exoneração ao senhor MAGNO

PEREIRA DA SILVA, CPF: 025.243.451-06, Matrícula sob nº:

3170 do cargo Eletivo de Conselheiro Tutelar.

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.  Registra-se.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 108/2023
Cachoeirinha, 13 de Dezembro de 2023.

“Nomeia o chefe de divisão de compras da

secretaria Municipal de Administração e

Planejamento – SEAPLAN, e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. Nomear o senhor THIAGO NALBERT DE

SOUSA OLIVEIRA, CPF: 061.672.731-38, para exercer o cargo

em comissão de, O CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO –

SEAPLAN a partir desta data.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Registra-se.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 429

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20429.docx%23_Toc153483141

		2023-12-14T21:52:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144